SONNENBERG

~Restaurant-Hotel-Minigolf~




Iced Latte Macchiato
Fior di Latte | frischer Espresso | Rahm
mit Baileys

Leicht und Fruchtig
Joghurt | Erdbeer | Rahm

Schwarzwalder Art
Kirsche | Schoko-Brownies | Rahm
mit Kirschwasser

Milchschokolade

Fior di Latte | Schoko-Brownies | Schoggisauce | Rahm

Siiss und Lecker
Vanille | Schoggisauce | Caramelsauce | Rahm
mit Baileys

Erfrischung Pur

Blutrorangensorbet | Zitronensorbet
mit Prosecco

mit Vodka

13.00
+3.00

13.00

13.00
+3.00

13.00

13.00
+3.00

12.00
+3.50
+3.00



Vanille

Erdbeer
Schoko-Brownies

Fior di Latte
Sauerkirsche

Joghurt
Blutorangensorhet vegan

Litronensorbet vegan
pro Kugel

mit Rahm

mit Caramelsauce
mit Schoggisauce

Friichtekuchen
mit Rahm
mit einer Kugel Glace nach \Wahl

Vermicelles mit Meringues
mit Rahm
mit einer Kugel Glace nach Wahl

4.00
+1.50
+1.00
+1.00

8.00
+1.50
+4.00

8.00
+1.650
+4.00



FUr unsere kleinen Géaste...

1 Kugel Glace
Erdbeer oder Vanille
mit Hut, Sauce und Smarties 6.00

Glohi-Glace

Stracciatella, Schokolade oder Kaugummi 6.00

lobif
! KAUGUNMIE:
un MONT (Hlﬂ[
ile

Palm
Sans hu
de palm




