SONNENBERG

~Restaurant-Hotel-Minigolf~

Coupes...

Iced Latte Macchiato Fior di Latte frischer Espresso Rahm mit Baileys	13.00 +3.00
Leicht und Fruchtig Joghurt Erdbeer Rahm	13.00
Schwarzwälder Art Kirsche Schoko-Brownies Rahm mit Kirschwasser	13.00 +3.00
Milchschokolade Fior di Latte Schoko-Brownies Schoggisauce Rahm	13.00
Süss und Lecker Vanille Schoggisauce Caramelsauce Rahm mit Baileys	13.00 +3.00
Erfrischung Pur Blutrorangensorbet Zitronensorbet mit Prosecco mit Vodka	12.00 +3.50 +3.00

...oder einzelne Kugeln

Vanille Erdbeer	
Schoko-Brownies	
Fior di Latte	
Sauerkirsche	
Joghurt Riverangencerhot was an	
Blutorangensorbet vegan	
Zitronensorbet vegan pro Kugel	4.00
mit Rahm	+1.50
mit Caramelsauce	+1.00
mit Schoggisauce	+1.00
Saisonangebot	
F.C. List. Acc.	
Früchtekuchen mit Rahm	8.00 +1.50
mit einer Kugel Glace nach Wahl	+1.50 +4.00
The care reager class reach train	
Vermicelles mit Meringues	8.00
mit Rahm	+1.50
mit einer Kugel Glace nach Wahl	+4.00

Für unsere kleinen Gäste...

1 Kugel Glace Erdbeer oder Vanille mit Hut, Sauce und Smarties

6.00





Globi-Glace Stracciatella, Schokolade oder Kaugummi

6.00





